

ROVALAN SETTLEMENTTI RY
ROVANIEMEN KANSALAIPOISTO
Rovala 5
96100 ROVANIEMI

TOIMINTA-AVUSTUSANOMUS
6.6.2022

ROVANIEMEN KAUPUNKI

Rovalan Settlementti ry hakee Rovaniemen kaupungilta toiminta-avustusta ROVANIEMEN KANSALAIPOISTON toimintaan 220 000€ vuosille 2023-2024 (kummallekin vuodelle), jonka jälkeen avustus muuttuisi 200 000€/vuosi pysyvästi, alkaen vuodesta 2025.

Perusteluna vuosien 2023-2024 suuremmalle tuen määrälle on palkka- ja yleiskustannusten nousu, mm. inflaatio on noussut ennakoimattoman paljon. Laajan toiminta-alueemme kylillä tapahtuva opetustarjontaa voidaan turvataksemme, vaatii se kaupungin vahvaa tukea jatkossakin.

ROVANIEMEMEN KANSALAIPOISTO

Rovaniemen kaupunginvaltuusto päätti syksyllä 2019, että Rovaniemellä siirrytään yhden kansalaisopiston toimintamalliin. Tällä haettiin ja saatiinkin merkittäviä toiminnallisia ja taloudellisia etuja, mm. hallintokuluista säästetään merkittävästi verrattuna aikaisempaan.

Yhtenä yhdistymisen keskeisenä tavoitteena oli kurssitarjonnan turvaaminen koko kaupungin alueella. Yhdistymisen myötä kurssitarjonta monipuolistui kaupungissa ja lähikylillä. Tarjontaa kehitetään kurssisuunnittelua varten perustetun yhteistyöryhmän ja kylien edustajien avustuksella sekä opiskelijoilta ja asukkailta tulevan palautteen pohjalta. Kansalaisopiston toiminta-alue on laaja. Kaupungin antamalla toiminta-avustuksella turvataan kylillä olevien kurssien määrä.

Myös kurssien toteuttamisen muotoja pyritään monipuolistamaan ja mm. verkkokurssien käyttöönottoa selvitetään. Verkkokurssien avulla voitaisiin tarjota opetusta pienemmille ryhmille isomman ryhmän mukana, jolloin kurssi olisi kannattava järjestää.

Samalla Rovaniemen kansalaisopisto esittää, että Rovaniemen kaupunki tarjoaa maksutta tarvittavat tilat toiminnan järjestämiseksi. Akuutein haaste tällä hetkellä on Muurolassa ja Ylikylässä. Esitämme, että kummassakin kylässä opisto saisi käyttöönsä maksutta entiset nuorisotilojen kiinteistöt (Murkku ja Ylläri) turvataksemme toiminnan kyläalueilla. Koulujen tilat eivät ole käytössä kasvavan oppilasmäärän vuoksi. Muilta osin noudatetaan 4.12.2019 allekirjoitettua yhdistymissopimusta.

Avustussopimuksella Rovalan Settlementti ry sitoutuu tuottamaan ja tarjoamaan kansalaisopistopalveluita Rovaniemen keskuksen suuralueen ja Rovaniemen alueen kylien alueella.

Kansalaisopistotoiminnan kurssisuunnittelua varten jatketaan yhteistyötä Rovaniemen kaupungin ja Rovaniemen kansalaisopiston kesken.

Litteenä: Kirjanpidon raportti 1.1.- 30.4.2022


Eero Pentti
toiminnanjohtaja
Rovalan Settlementti ry


Paula Frantti-Niemelä
Rehtori
Rovaniemen kansalaisopisto/ Rovalan Settlementti ry